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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2021-11-07 - 9:08 Wyniki
Punkty: WPS 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 37.12 724 S10 35239
2. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 38.60 649 S10
3. KAWECKA Paulina 93 ICSiR Start Lublin 39.95 580 S10
4. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 40.28 564 S10
5. BADOWSKA Nicola 07 IKS AWF Warszawa 46.62 559 S8 52055
6. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 40.70 543 S10
7. POCHOPIEŃ Weronika 04 Start Katowice Oddzial Tychy 53.81 499 S6
8. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 48.52 479 S8 21524
9. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 46.82 385 S9 50155

10. ŠPINDOROVÁ Lea Slovakia 48.34 327 S9 50901
11. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 49.70 279 S9
12. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 47.58 253 S10
13. MRÓZ Oliwia 02 ZS-R Start Zielona Góra 51.03 237 S9
14. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 58.82 236 S7
15. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 59.56 218 S7
16. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:05.08 174 S6
17. DENDRA Monika 05 Start Katowice Oddzial Tychy 52.42 126 S10
18. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:28.93 120 S3
19. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:13.07 113 S5
20. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 57.42 97 S9
21. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 55.46 92 S12
22. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:07.06 86 S7
23. KISŁA Julia 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 54.99 83 S10
24. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 58.85 77 S9
25. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN Start Łódź 1:16.56 74 S5
26. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:08.19 73 S7
27. NAGI Antonina 03 Start Oświęcim 1:27.03 67 S4
28. KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:08.18 41 S8
29. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 1:08.58 38 S8
30. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:00.86 36 S12
31. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 1:49.32 13 S3
32. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:05.48 S5

TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:12.54 S3

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:28.93 120 S3
2. ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 1:49.32 13 S3
3. TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:12.54 S3

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 Start Oświęcim 1:27.03 67 S4

Grupa S5

1. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:13.07 113 S5
2. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN Start Łódź 1:16.56 74 S5
3. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:05.48 S5
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Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 Start Katowice Oddzial Tychy 53.81 499 S6
2. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:05.08 174 S6

Grupa S7

1. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 58.82 236 S7
2. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 59.56 218 S7
3. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:07.06 86 S7
4. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:08.19 73 S7

Grupa S8

1. BADOWSKA Nicola 07 IKS AWF Warszawa 46.62 559 S8 52055
2. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 48.52 479 S8 21524
3. KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 1:08.18 41 S8
4. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 1:08.58 38 S8

Grupa S9

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 46.82 385 S9 50155
2. ŠPINDOROVÁ Lea Slovakia 48.34 327 S9 50901
3. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 49.70 279 S9
4. MRÓZ Oliwia 02 ZS-R Start Zielona Góra 51.03 237 S9
5. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 57.42 97 S9
6. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 58.85 77 S9

Grupa S10

1. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 37.12 724 S10 35239
2. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 38.60 649 S10
3. KAWECKA Paulina 93 ICSiR Start Lublin 39.95 580 S10
4. BANDURA Kinga 05 IKS DSS Kraków 40.28 564 S10
5. KULCZYCKA Eliza 96 Start Wrocław 40.70 543 S10
6. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 47.58 253 S10
7. DENDRA Monika 05 Start Katowice Oddzial Tychy 52.42 126 S10
8. KISŁA Julia 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 54.99 83 S10

Grupa S12

1. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 55.46 92 S12
2. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:00.86 36 S12


